

二、投标（开标）一览表

杭州西湖风景名胜区综合指挥保障中心、华诚工程咨询集团有限公司：

按你方招标文件要求，我们，本投标文件签字方，谨此向你方发出要约如下：如你方接受本投标，我方承诺按照如下投标(开标)一览表的价格完成杭州西湖风景名胜区数字景区三期项目（双西一体化治安防控部分）

【招标编号：HCZX-21415-2C】的实施。

投标(开标)一览表（单位均为人民币元）

序号	分类	名称	品牌	规格型号（或具体服务）	单位	数量	单价	总价	服务要求（年限）
1、双西智慧感知网建设									
1	前端设备	◆布控球机	海康	iDS-2DF8432IXS-JQ	台	260	7900	2054000	三年
		◆固定式探头	海康	DS-2CD7U847MWD-XZ/WM	台	225	6700	1507500	三年
		◆卡口抓拍相机	海康	DS-2CD7U847MWD/S-XZG/MW	台	27	6200	167400	三年
		AR 鹰眼球机	海康	iDS-2VPD12-A845QJ	台	3	39800	119400	三年
		高倍透雾球机	海康	iDS-2DF6A840X-JQ	台	6	7100	42600	三年
		热成像防火球机	海康	DS-2TD4167T-JQ	台	2	48000	96000	三年
		水域监控球机	海康	iDS-2SE7C124IW-DB/I	台	20	4200	84000	三年
		◆客流相机	海康	DS-2XD8A47F/CF-MW	台	15	2500	37500	三年
		船载监控套装	海康	船载标准套件 AE-VC214I-ISF/F、AE-MN5042/GLE(512G)	套	2	5000	10000	三年
2	线路及网络传输	汇聚总箱	国产	按要求定制	套	2	4200	8400	三年
		主干光交箱安装	国产	按要求定制	套	35	800	28000	三年
		电源接入	中盛	按要求	套	35	1200	42000	三年
		主干管道疏通敷设	国产	按实际需要	米	6000	8	48000	三年
		主干光缆敷设	润通	24 芯单模	米	26000	12	312000	三年
		光纤配线架等接续设备及熔纤	国产	按要求	套	35	2200	77000	三年
		主干光传输及交换设备	国产	满足千兆链路	套	35	2000	70000	三年

		名称	品牌	规格型号(或具体服务)	单位	数量	单价	总价	服务要求(年限)	
		主干线路其它辅助材料	/	满足园林部门要求	米	2000	10	20000	三年	
			国产	PE60	米	2000	12	24000	三年	
			/	按要求	套	20	450	9000	三年	
			主光交至前端设备管路敷设	国产	按要求	组	539	600	323400	三年
			主光交至前端设备网络接入线路	国产	按要求	组	539	1600	862400	三年
			主光交至前端设备供电线路	中盛	按要求	组	539	550	296450	三年
3	钱塘江沿线周界防护	◆热成像球型摄像机1	海康	DS-2TD4237-25/V2	台	12	28600	343200	三年	
		◆热成像球型摄像机2	海康	DS-2TD4137-50/W	台	4	39000	156000	三年	
		前端感知抓拍相机	海康	DS-2CD7U44MWD-XZ/JM	台	4	5200	20800	三年	
		感知信息抓拍相机	海康	DS-2CD7U4FSG	台	4	46800	187200	三年	
		视频监控球机	海康	iDS-2SK8144IXS-D/J/JM	台	4	15500	62000	三年	
		江堤LED信息发布系统	主设备海康	按要求	套	1	148000	148000	三年	
		广播系统	主设备海康	按要求	套	1	75000	75000	三年	
		平台系统	/	定向开发	套	1	80000	80000	三年	
		线路辅材费用	国产	按要求	套	1	190000	190000	三年	
4	项目实施	施工及系统集成费用			套	1	450000	450000	三年	
5	单兵执法记录仪	执法记录仪	海康	DSJ-HIKN1A1/32G/GLE	台	10	2800	28000	三年	
		移动便携布控球	海康	iDS-MCD202-B/30X/I/GLE	台	5	15600	78000	三年	
2、双西前端采集数据										
1	数据采集前端系统	◆人员电子信息采集设备	恒安嘉新	EVERSEC-RYtz-1000-L	台	5	108000	540000	三年	
2		◆多维智慧感知终端	海康	iDS-2PT9A144B-JQ	套	18	43300	779400	三年	
3		馈线	国产	按要求	根	15	30	450	三年	
4		喉箍	国产	按要求	根	15	30	450	三年	
5		电线杆抱箍	国产	按要求	根	23	60	1380	三年	
6		钢管	国产	按要求	根	5	80	400	三年	
7		带孔内六角扳手	国产	按要求	根	5	30	150	三年	
8		设备支架	国产	按要求	根	23	450	10350	三年	
9		单支架双极化天线支架	恒安嘉新	主机配套	根	5	250	1250	三年	
10	项目辅助设备	特征码采集设备安装立杆(含基础)	国产	按需定制	根	23	1800	41400	三年	
11		视频探头立杆及基础安装	国产	按需定制	套	125	1200	150000	三年	



序号	名称		品牌	规格型号(或具体服务)	单位	数量	单价	总价	服务要求(年限)
12	视频探头借杆支架安装		国产	按需定制	套	190	450	85500	三年
13	制高点探头避雷针安装及接地引下线安装		国产	DZ0730+6 平方引线	组	11	2500	27500	三年
3、数据支撑能力扩展									
1	数据支撑	数据接入、处理、组织	/	按需定制	套	1	25000	25000	三年
2		数据资源管理体系建设	/	按需定制	套	1	25000	25000	三年
3		数据服务	/	按需定制	套	1	25000	25000	三年
4、智能中台能力建设									
1	智能中台	智能中台能力升级	/	按需定制	套	1	15000	15000	三年
2	视频结构化设备	视频云智能分析F系列	海康	DS-IF2006-A3H/NF	台	3	156000	468000	三年
5、** 实战化应用									
1	后端服务器及软件	◆智能全分析一体机	海康	DS-IF4040-03U/X	台	2	515000	1030000	三年
2		◆模型比对服务器	海康	DS-IM2001-A3U	台	1	230000	230000	三年
3		数据基础服务器	海康	DS-VBD2AH-256H	台	2	70000	140000	三年
4		云存储软件	海康	iDataCloud VCS Emb	套	1	50000	50000	三年
5		◆云存储服务器	海康	DS-A72036RH-ICVS	台	4	142000	568000	三年
6		组件服务器	海康	DS-VE22S-B 按要求配置	台	2	25500	51000	三年
7		流媒体服务器	海康	DS-VE22S-B 按要求配置	台	3	25500	76500	三年
8		大数据应用节点服务器	海康	DS-VE22S-B 按要求配置	台	2	60000	120000	三年
9		高密度通用服务器	海康	DS-VE22S-B 按要求配置	台	3	129000	387000	三年
10		双路通用服务器	海康	DS-VE22S-B 按要求配置	台	2	30000	60000	三年
11		设备路数接入费用	海康	Infovision IoT_VIDEO	元/路	50	550	27500	三年
12		AR 实景地图应用组件	海康	Infovision AR	套	1	66000	66000	三年
13		AR 场景数	海康	Infovision_AR_AR	路	3	36000	108000	三年
14		多维信息采集应用	海康	Infovision PVIA	套	1	145000	145000	三年
15		图上寻踪应用模型	海康	Infovision PVIA_RJFA	套	1	35000	35000	三年



序号	分类	名称	品牌	规格型号(或具体服务)	单位	数量	单价	总价	服务要求(年限)
16	应用开发	领导驾驶舱开发	/	定向开发	套	1	15000	15000	三年
17		云瞳应用模型	/	定向开发	套	1	15000	15000	三年
18		云镜应用模型	/	定向开发	套	1	20000	20000	三年
19		数据支撑能力扩展	/	定向开发	套	1	15000	15000	三年
6、等保达标安全加固									
1	网络系统等级保护	◆防火墙	东软	FW5200-C3332	台	2	145000	290000	三年
		◆数据网闸	国保金泰	iGap-1000	台	1	298000	298000	三年
		◆数据交换系统	国保金泰	JTSDE-310	套	1	178000	178000	三年
		◆漏洞扫描系统	东软	NSAM8000-S5820	套	1	156000	156000	三年
	合计							14334480	
投标报价(小写)				¥14,334,480.00 元					
投标报价(大写)				壹仟肆佰叁拾叁万肆仟肆佰捌拾元整					

注:

- 1、投标人需按本表格式填写,不得自行更改。
- 2、有关本项目实施所涉及的一切费用(详见前附表)均计入报价。▲采购人将以合同形式有偿取得货物或服务,不接受投标人给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务,各项明细费用请按实填写(不得出现“0元”“免费赠送”等形式的无偿报价)。
- 3、以上表格要求细分项目及报价,在“规格型号(或具体服务)”一栏中,货物类项目填写规格型号,服务类项目填写具体服务。
- 4、特别提示:采购代理机构将对项目名称和项目编号,中标供应商名称、地址和中标金额,主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求等予以公示。
- 5、符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人,请填写中小企业声明函。注:投标人提供的中小企业声明函内容不实的,属于提供虚假材料谋取中标、成交,依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

投标人名称(电子签名): _____

日期: 2021年12月30日

